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N:o 1172

Luettelo
kuntien tuloveroprosenteista ja kirkollisveroayrien hinnoista vuonna 1998

Verohallitus on verotusmenettelystd 18 pdivdnd joulukuuta 1995 annetun Tain (1558/95) 91a §:n 3 mo-
mentin nojalla, sellaisena kuin se on 20 pdivdnd joulukuuta 1996 annetussa laissa (1127/96), antanut
seuraavan Tuettelon varainhoitovuodeksi 1998 vahvistetuista kuntien tuloveroprosenteista ja evankelis-
Tuterilaisen kirkon sekd ortodoksisen kirkkokunnan seurakunnan kirkollisverodyrin hinnoista.

Kunnan Evank.lut.- Ortodoks. Kunnan Evank.lut.- Ortodoks.
Kunta tulovero- kirkollis-  kirkollis- Kunta tulovero- kirkollis-  kirkollis-
prosentti veron vero- veron vero- prosentti veron vero- veron vero-
dyrin hinta dyrin hinta dyrin hinta dyrin hinta
pennid pennid pennid pennid
Alahdrmd............ 19,00 1,75 1,80 Hartola............. 18,00 1,75 1,80
Alajdrvi............ 18,00 1,75 1,80 Hattula............. 16,75 1,25 1,50
Alastaro............ 17,00 1,60 1,75 Hauho............... 17,25 1,65 1,50
Alavieska........... 18,50 1,80 1,70 Haukipudas.......... 18,50 1,50 1,70
Alavus....ovvnenn 18,75 1,75 1,80 Haukivuori.......... 18,00 1,75 1,80
Anjalankoski........ 17,00 1,40 1,75 Hausjarvi........... 18,00 1,65 1,60
Anttola............. 18,00 1,75 1,80 Heinola............. 17,50 1,25 1,60
Artjarvi.... ... 18,00 1,75 1,50 Heindvesi........... 18,00 1,50 1,75
Asikkala............ 17,00 1,50 1,60 Helsinki............ 16,50 1,00 1,50
Askainen............ 18,50 1,75 1,75 Himanka............. 18,50 1,60 1,80
Askola.............. 17,00 1,50 1,50 Hirvensalmi......... 17,25 1,75 1,80
AUP@. e 18,00 1,60 1,75 Hollola............. 17,50 1,50 1,60
Brandd.............. 16,50 2,00 1,75 Honkajoki........... 19,00 1,75 1,95
Dragsfjard.......... 18,50 1,75 1,75 Houtskari........... 16,75 2,00 1,75
Eckerd.............. 18,00 2,00 1,75 Huittinen........... 18,00 1,25 1,75
ETimaki......oooonn 17,50 1,50 1,50 Humppila............ 18,00 1,50 1,50
Eno. .o 17,75 1,65 1,50 Hyrynsalmi.......... 19,00 1,50 1,50
Enonkoski........... 17,50 1,75 1,75 Hyvinkdd............ 17,50 1,15 1,60
Enontekid........... 18,50 1,50 1,65 Hameenkoski......... 17,50 1,75 1,60
ESPo0...vvvvnii. 17,00 1,00 1,50 Hameenkyré.......... 16,75 1,50 1,95
Eura..........ooa 17,00 1,50 1,75 Hameenlinna......... 17,50 1,15 1,50
Eurajoki............ 16,00 1,50 1,75 P 19,00 1,50 1,70
Evijarvi... ... 18,50 1,75 1,80 TisaImi....oooooan.. 18,00 1,20 1,75
Finstrom............ 16,75 1,75 1,75 I P 17,00 1,40 1,60
Forssa.............. 19,00 1,35 1,50 Tkaalinen........... 18,00 1,60 1,95
FOQIo. .ot 16,50 2,00 1,75 ITmajoki............ 17,75 1,75 1,80
Geta.....ooviit. 18,00 1,75 1,75 ITomantsi........... 18,25 1,60 1,50
Haapajdrvi.......... 18,50 1,75 1,75 Imatra.............. 18,00 1,25 1,75
Haapavesi........... 18,75 1,60 1,75 Inari.... ... 18,00 1,50 1,65
Hailuoto............ 17,50 1,65 1,70 Inid. ..o, 18,50 2,25 1,75
Halikko............. 17,50 1,50 1,75 Inkoo. ...t 18,00 1,50 1,50
Halsua.....ooouuenn. 19,25 1,75 1,80 Isojoki......oooiut. 19,00 1,50 1,80
Hamina.............. 17,75 1,50 1,75 Isokyrd......oooiue. 18,50 1,60 1,80
Hammarland.......... 16,00 1,60 1,75 Jaala.....oooeeinn... 17,00 1,75 1,60
Hankasalmi.......... 17,75 1,75 1,75 Jalasjdrvi.......... 18,00 1,75 1,80
Hanko............... 18,25 1,45 1,50 Janakkala........... 17,50 1,25 1,50
Harjavalta.......... 17,25 1,50 1,75 JOeNSUU. « v v eeennn 18,50 1,45 1,50



Kunnan
Kunta tulovero-
prosentti
Jokioinen........... 18,25
Jomala.......o.ov.... 16,50
Joroinen............ 18,00
Joutsa.............. 18,50
Joutseno............ 18,50
Juankoski........... 18,50
Jurva. ..., 18,00
Juuka. ..., 18,00
Juupajoki........... 16,75
Juva. ..., 18,00
Jyvaskyld........... 18,00
Jyvdaskyldn mlk...... 18,50
Jamijdarvi......... .. 19,00
Jamsd. ..., 17,25
Jamsdnkoski......... 18,00
Jappild............. 18,00
Jdrvenpdd........... 17,75
Kaarina............. 17,25
Kaavi............... 18,50
Kajaani............. 18,25
KaTlajoki............ 18,50
Kalvola............. 18,00
Kangasala........... 17,75
Kangaslampi......... 17,50
Kangasniemi......... 17,50
Kankaanpdd.......... 18,50
Kannonkoski......... 19,00
Kannus.............. 18,50
Karijoki............ 18,50
Karinainen.......... 17,00
Karjaa.............. 18,75
Karjalohja.......... 17,00
Karkkila............ 19,75
Karstula............ 18,00
Karttula............ 17,50
Karvia.............. 19,00
Kaskinen............ 18,50
Kauhajoki........... 17,00
Kauhava............. 18,50
Kauniainen.......... 15,00
Kaustinen........... 18,50
Keitele............. 18,00
Kemi....o.oooooia. 18,50
Kemijarvi........... 18,50
Keminmaa............ 17,50
Kemid............... 18,75
Kempele............. 18,00
Kerava.............. 16,50
Kerimaki............ 17,50
Kestild............. 19,00
Kesdlahti........... 17,50
Keuruu.............. 18,00
Kihnio.............. 17,50
Kiihtelysvaara...... 18,50
Kiikala............. 17,00
Kiikoinen........... 18,00

Kiiminki............ 18,

Evank.lut.-
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennid
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Ortodoks. Kunnan
kirkollis- Kunta tulovero-
veron vero- prosentti
dyrin hinta
pennid
1,50 Kinnula............. 18,00
1,75 Kirkkonummi......... 17,25
1,75 Kisko....ovovot. 17,50
1,80 Kitee............... 17,50
1,75 Kittild............. 19,00
1,75 Kiukainen........... 18,00
1,80 Kiuruvesi........... 18,50
1,75 Kivijarvi........... 19,00
1,95 Kodisjoki........... 17,00
1,80 Kokemdki............ 18,00
1,95 KokkoTa............. 19,00
1,95 KoTari.............. 19,00
1,95 Konnevesi........... 18,00
1,95 Kontiolahti......... 17,75
1,95 Korpilahti.......... 18,50
1,80 Korppoo............. 19,00
1,50 Korsnds............. 18,50
1,75 Kortesjdrvi......... 19,00
1,75 Koski T1............ 17,00
1,50 Kotka............... 17,50
1,70 Kouvola............. 18,00
1,50 Kristiinankaupunki.. 19,00
1,95 Kruunupyy........... 19,50
1,75 Kuhmalahti.......... 18,50
1,80 Kuhmo............... 19,00
1,95 Kuhmoinen........... 18,00
1,95 Kuivaniemi.......... 18,00
1,80 Kullaa....oovvunn.. 18,00
1,80 Kumlinge............ 18,50
1,75 Kuopio.....oovvnn.. 18,00
1,50 Kuorevesi........... 18,00
1,50 Kuortane............ 17,50
1,50 Kurikka............. 17,00
1,95 Kuru....oooeeoo.. 17,75
1,75 Kustavi............. 18,25
1,95 Kuusamo............. 18,00
1,80 Kuusankoski......... 17,00
1,80 Kuusjoki............ 18,00
1,80 KyTmdkoski.......... 17,50
1,50 Kyyjarvi............ 18,50
1,80 KaTvid.........o.... 18,25
1,85 Karkola............. 17,50
1,70 Karsdamaki........... 19,50
1,65 Kokar........ooouo.. 17,50
1,70 KoyTid...oveenn.. 17,00
1,75 Lahti........ooooo.. 17,75
1,70 Laihia....covuen.. 18,00
1,50 Laitila..oeenn... 17,50
1,75 Lammi....oovunne... 17,50
1,75 Lapinjdrvi.......... 18,00
1,50 Lapinlahti.......... 17,00
1,95 Lappajdrvi.......... 18,50
1,95 Lappeenranta........ 17,50
1,50 Lappi oo eeeniinnnnnn 17,50
1,75 Lapua. «vvevounnnnnn 17,50
1,95 Laukaa....ovvuuenn.. 18,50
1,70 Lavia..veeeeonnnnnn 18,50

Evank.lut.-
kirkollis-

veron vero-
dyrin hinta

pennid

1,
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Ortodoks.
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
penniad
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Kunnan
Kunta tulovero-
prosentti
Lehtimdki........... 18,50
Leivonmdki.......... 18,50
Lemi..oooin, 17,00
Lemland............. 16,50
Lempddld............ 17,25
Lemu...ovveeen, 18,00
Leppdvirta.......... 17,00
Lestijarvi.......... 19,00
Lieksa.............. 18,50
Lieto..oovvet 17,00
Liljendal........... 19,00
Liminka............. 18,50
Liperi. ... ..ot 18,25
Lohja...oovuvin 17,00
Lohtaja............. 18,50
Loimaa.............. 18,00
Loimaan kunta....... 17,50
Loppicee e, 17,50
Loviisa....ovuevo.n. 18,50
Luhanka............. 18,50
Lumijoki............ 18,50
Lumparland.......... 18,50
Luopioinen.......... 17,75
Luoto...ovvve o 18,50
Luumdki............. 16,00
Luvia..ooeeeon, 17,00
Ldngelmdki.......... 18,00
Maalahti............ 19,00
Maaninka............ 18,00
Maarianhamina....... 16,00
Maksamaa............ 19,00
Marttila............ 17,50
MaskU. ..., 16,25
Mellild............. 18,00
Merijdrvi........... 18,50
Merikarvia.......... 18,50
Merimasku........... 16,50
Miehikkdld.......... 17,50
Mietoinen........... 17,00
Mikkeli... ..., 17,50
Mikkelin mlk........ 17,50
Mouhijdrvi.......... 18,75
MuhoS. ...t 18,00
Multia....ooonene.... 18,50
Muonio.............. 19,00
Mustasaari.......... 18,50
Muurame............. 18,50
Muurla.............. 17,00
Myndmdaki............ 17,50
Myrskyld............ 18,00
Méntsdld............ 17,75
Manttd.............. 18,50
Mantyharju.......... 17,00
Naantali............ 16,50
Nakkila............. 17,50
Nastola............. 17,50

Evank.Tut.-
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennia
1,75
1,75
1,60
1,75
1,45
1,75
1,50
1,65
1,50
1,20
1,75
1,50
1,50
1,20
1,60
1,50
1,50
1,50
1,25
1,75
1,50
1,75
1,50
1,75
1,35
1,50
1,75
1,90
1,50
1,15
2,00
1,75
1,50
1,75
1,75
1,75
1,70
1,50
1,65
1,25
1,50
1,75
1,50
1,75
1,50
1,75
1,50
1,75
1,50
1,50
1,25
1,50
1,50
1,25
1,30
1,15
1,75

N:0 1172
Ortodoks. Kunnan
kirkollis- Kunta tulovero-
veron vero- prosentti
dyrin hinta
pennid
1,80 NiTsid...oooeoon... 17,50
1,80 Nivala......ooovvnnn. 18,50
1,75 Nokia............... 17,50
1,75 Noormarkku.......... 17,00
1,95 Nousiainen.......... 16,75
1,75 Nummi-Pusula........ 17,00
1,75 Nurmes.............. 18,50
1,80 Nurmijdarvi.......... 17,75
1,75 NUPMO. v e v e e 18,00
1,75 Narpio......oooounn. 18,00
1,50 Oravainen........... 19,00
1,70 Orimattila.......... 18,00
1,60 Oripdd.......oooo... 17,00
1,50 Orivesi......oovun.. 17,50
1,80 Oulainen............ 18,50
1,75 Oulu. ... 18,00
1,75 Oulunsalo........... 18,00
1,50 Outokumpu........... 18,00
1,50 Padasjoki........... 18,00
1,80 Paimio.............. 17,50
1,70 Paltamo............. 18,50
1,75 Parainen............ 18,00
1,95 Parikkala........... 17,50
1,80 Parkano............. 18,50
1,75 Pattijoki........... 18,50
1,95 Pedersodren kunta.... 18,00
1,95 Pelkosenniemi....... 19,00
1,80 Pello..viit 18,50
1,85 Perho.....oooviit 19,00
1,75 Pernaja............. 18,00
1,80 Pernid.............. 17,75
1,75 Pertteli............ 17,50
1,75 Pertunmaa........... 18,00
1,75 Perdseindjoki....... 19,00
1,70 Petdjdvesi.......... 18,50
1,95 Pieksdmden mlk...... 18,00
1,75 Pieksdmdki.......... 18,25
1,75 Pielavesi........... 18,75
1,75 Pietarsaari......... 18,50
1,80 Pihtipudas.......... 18,50
1,80 Piikkio............. 17,50
1,95 Piippola............ 18,50
1,70 Pirkkala............ 17,50
1,95 Pohja.........o..... 19,00
1,65 Polvijarvi.......... 17,50
1,80 Pomarkku............ 19,00
1,95 Pori...oooiat 17,00
1,75 Pornainen........... 18,00
1,75 POrvoo........oovvt 17,75
1,50 POSTO. vt 18,00
1,60 Pudasjdrvi.......... 18,00
1,95 Pukkila............. 18,50
1,80 Pulkkila............ 18,00
1,75 Punkaharju.......... 17,50
1,95 Punkalaidun......... 18,00
1,60 Puolanka............ 18,00
1,75 Puumala............. 17,50

Evank.Tut.-
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennia
1,65
1,75
1,40
1,65
1,40
1,75
1,65
1,50
1,75
1,50
1,75
1,45
1,50
1,75
1,50
1,25
1,35
1,50
1,60
1,30
1,50
1,25
1,75
1,60
1,60
1,75
1,60
1,50
1,75
1,75
1,35
1,50
1,75
1,75
1,75
1,50
1,25
1,75
1,75
1,65
1,50
1,75
1,40
1,75
1,50
1,75
1,25
1,75
1,25
1,50
1,50
1,70
1,75
1,50
1,50
1,50
1,75

Ortodoks.
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennia
1,75
1,75
1,95
1,95
1,75
1,50
1,75
1,50
1,80
1,80
1,80
1,60
1,75
1,95
1,70
1,70
1,70
1,60
1,60
1,75
1,50
1,75
1,75
1,95
1,70
1,80
1,65
1,65
1,80
1,50
1,75
1,75
1,80
1,80
1,95
1,80
1,80
1,85
1,80
1,95
1,75
1,75
1,95
1,50
1,60
1,95
1,95
1,50
1,50
1,65
1,70
1,50
1,75
1,75
1,75
1,50
1,75



Kunnan
Kunta tulovero-
prosentti
Pyhtdd.............. 17,50
Pyhdjoki............ 18,00
Pyhdjarvi........... 18,75
Pyhdntd............. 18,00
Pyhdranta........... 17,00
Pyhdselkd........... 18,50
Pylkonmaki.......... 18,00
Palkdne............. 16,25
POytyd.. ..o 16,50
Raahe............... 18,00
Raisio.....ovviun.. 16,50
Rantasalmi.......... 18,25
Rantsila............ 19,00
Ranua........ovuu.n 18,50
Rauma......ovvvuunnn 17,00
Rautalampi.......... 19,00
Rautavaara.......... 19,00
Rautjarvi........... 17,50
Reisjarvi........... 19,00
Renko............... 18,50
Riihimdki........... 18,00
Ristiina............ 18,00
Ristijdrvi.......... 19,25
Rovaniemen mlk...... 17,50
Rovaniemi........... 18,50
Ruokolahti.......... 16,00
Ruotsinpyhtdd....... 17,50
Ruovesi......ooouu.. 17,00
RUSKO. o 17,00
RUUKKT oo 18,50
Rymdttyla........... 17,00
Radkkyld............ 18,00
Saari............... 18,00
Saarijdarvi.......... 18,50
Sahalahti........... 18,50
Salla...ooeoenn., 18,50
Salo. .o, 16,50
Saltvik............. 16,75
Sammatti............ 17,00
SAUVO . e oo e e e 17,50
Savitaipale......... 17,50
Savonlinna.......... 18,00
Savonranta.......... 18,00
Savukoski........... 19,00
Seindjoki........... 18,00
Sievio..ooooooiia, 17,75
Siikainen........... 18,00
Siikajoki........... 18,50
Siilinjdrvi......... 18,00
Simo. ..o, 18,00
Sipo0. e 17,00
Siuntio............. 18,00
Sodankyld........... 18,50
Soini. ... 19,00
Somero......oveii... 17,50
Sonkajdarvi.......... 18,50

Sotkamo............. 18:

Evank.lut.-
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennid

,60
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Ortodoks. Kunnan
kirkollis- Kunta tulovero-
veron vero- prosentti
dyrin hinta
pennid
1,50 Sottunga............ 17,50
1,70 Sulkava............. 18,00
1,75 Sumiainen........... 18,50
1,75 Sund. ... 18,75
1,75 Suodenniemi......... 18,00
1,50 Suolahti............ 18,50
1,95 Suomenniemi......... 17,50
1,95 Suomusjarvi......... 17,50
1,75 Suomussalmi......... 18,50
1,70 Suonenjoki.......... 18,75
1,75 Sysmé............... 17,00
1,75 Sakyld... ..o, 16,50
1,70 Sdrkisalo........... 17,25
1,65 Taipalsaari......... 17,50
1,75 Taivalkoski......... 19,00
1,75 Taivassalo.......... 18,50
1,75 Tammela.....oovvu... 18,25
1,75 Tammisaari.......... 18,00
1,75 Tampere............. 17,25
1,50 Tarvasjoki.......... 18,00
1,60 Temmes.....ovun.. 18,50
1,80 Tervo. ..o, 18,50
1,50 Tervola.....oovuu... 17,50
1,65 Teuva...vwweenna.. 19,00
1,65 Tohmajdrvi.......... 19,00
1,75 Toholampi........... 18,50
1,50 Toijala....vuuun... 18,00
1,95 Toivakka............ 18,50
1,75 Tornio....oovee.. 18,75
1,70 Turku.......ooooeo.. 17,00
1,75 TuuloS. . veveenna.. 18,50
1,50 Tuupovaara.......... 18,00
1,75 Tuusniemi........... 18,50
1,95 Tuusula...oveunn... 17,25
1,95 Tyrndva. .....oo...... 18,50
1,65 TOYSE. oo 18,00
1,75 Ullava.....oovvnnn. 18,50
1,75 Ulvila...oooooaa, 17,50
1,50 Urjala.....oovunnn. 18,00
1,75 Utajarvi............ 18,00
1,75 Utsjoki............. 19,00
1,75 Uukuniemi........... 17,00
1,75 Uurainen............ 18,50
1,65 Uusikaarlepyy....... 17,00
1,80 Uusikaupunki........ 17,00
1,75 Vaala....oovveen.n.. 18,00
1,95 Vaasa. .o eeeieenann. 18,00
1,70 Vahto............... 17,00
1,75 Valkeakoski......... 17,50
1,70 Valkeala............ 17,00
1,50 Valtimo............. 18,25
1,50 Vammala............. 18,00
1,65 Vampula............. 18,00
1,80 Vantaa.............. 17,75
1,50 VarkausS............. 18,25
1,75 Varpaisjdarvi........ 18,00
1,50 Vehkalahti.......... 17,50

Evank.lut.-
kirkollis-

veron vero-
dyrin hinta

pennid

2,
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Ortodoks.
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennid
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Kunnan
Kunta tulovero-
prosentti
Vehmaa.............. 19,25
Vehmersalmi......... 18,00
Velkua....ovvvuenn.. 16,50
Vesanto............. 19,00
Vesilahti........... 17,50
Veteli............ .. 19,25
Vieremd............. 18,25
Vihanti............. 18,50
Vihti... ..., 18,00
Viiala....ooovean.. 18,50
Viitasaari.......... 18,00
Viljakkala.......... 18,00
Vilppula............ 17,75
Vimpeli............. 19,00
Virolahti........... 18,25
Virrat... ..ot 18,50
Virtasalmi.......... 18,00
Vuolijoki........... 18,75

Evank.Tut.-
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta
pennig
1,50
1,75
1,70
1,75
1,75
1,75
1,50
1,75
1,25
1,50
1,25
1,75
1,50
1,75
1,50
1,50
1,85
1,50

SDK/SAHKOINEN PAINOS

N:0 1172
Ortodoks. Kunnan
kirkollis- Kunta tulovero-
veron vero- prosentti
dyrin hinta
pennia
1,75 Vardo............... 18,00
1,75 Vahakyrd............ 18,50
1,75 Vartsila............ 18,50
1,75 Vastanfjdard......... 19,00
1,95 Voyri.o...oooooiiin, 19,25
1,80 YTi-Ti.ooooooooni 18,50
1,75 Ylihdarmd............ 19,00
1,70 YTikiiminki......... 18,50
1,50 Ylistaro............ 18,00
1,95 Ylitornio........... 18,50
1,95 Ylivieska........... 18,75
1,95 Yldmaa.............. 17,50
1,95 Yldne............... 18,00
1,80 Y16jarvi.o...o.ooooa.. 17,50
1,75 Ypaja......oonl 18,00
1,95 Retsd......ooooo.. 17,50
1,80 Ahtdri.......ooo.o.. 19,00
1,50 Adnekoski........... 18,00

Evank.Tut.-
kirkollis-

veron vero-
dyrin hinta

Ortodoks.
kirkollis-
veron vero-
dyrin hinta

pennia pennia
2,00 1,75
1,50 1,80
1,50 1,50
2,00 1,75
1,50 1,80
1,50 1,70
1,75 1,80
1,60 1,70
1,75 1,80
1,50 1,65
1,50 1,75
1,75 1,75
1,90 1,75
1,50 1,95
1,50 1,50
1,75 1,95
1,60 1,80
1,35 1,95

Suomen saksalaisen evankelisluterilaisen seurakunnan verodyrin hinta on 1,00 pennid.

Helsingissa 8 paivana joulukuuta 1997

Paajohtaj@ekka Ruuhonen

Ylitarkastaja Paivi Lilja

N:o 1168—1172, 2 arkkia
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